臺灣臺南地方法院  公告

主旨：公告本院 109年度儲備聘用法官助理甄試筆試錄取人員及口試

日期、地點等相關事宜。

依據：本院 109年度儲備聘用法官助理甄試委員會決議辦理。

公告事項：

一、本院 109年度儲備聘用法官助理甄試筆試計錄取 51人(請參閱附

表)。

二、口試日期：109年 9月 25日(星期五)。

(一)編號 2至 69號錄取人員，請於當日上午 8:40前報到。

(二)編號 72至 153號錄取人員，請於當日下午 1:40前報到。

(三)如遇颱風等天然災害或不可抗力事件等因素，致無法如期舉行口

試，將立即公告於本院及司法院網站，請應考人隨時上網查詢。

三、報到地點：本院 8樓多媒體簡報室。

    口試地點：本院 8樓小型會議室。

四、本次考試不製發准考證，參加口試人員請攜帶國民身分證正本（或

駕照、或附有照片之全民健康保險卡正本）辦理報到，逾時未報

到者，視為放棄口試資格。

五、甄試結果:預定於 109年 10月 16日前公告於本院及司法院網站，

請應考人自行上網查詢，不另行通知。如遇颱風等天然災害或不

可抗力事件等因素，致無法如期公告，將順延至下一個工作日公

告。

六、為因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情，考試當日請配合全程配戴口罩

並於本院東、西側門測量體溫；於報到查驗身分時須配合暫時脫

下或拉下口罩至可辨識面貌，查驗後請立即戴好。

＜附表＞
109年儲備聘用法官助理甄試筆試錄取人員名單

上午場次  下午場次

編號 姓名 編號 姓名

2 陳冠宇(R) 72 陳冠宇(F)

4 蔡政昕 79 李婕慇

7 賴璿翔 80 施盈妙

9 蕭羽筑 81 林昱呈

10 陳建璋 83 王心瑜

16 鄭聿喜 89 甘連興

17 蕭上訸 91 曾雪嘉

21 王宥筌 92 劉以諾

30 黃鈺茹 93 林于婷

40 蔡淑蘭 101 黃耀庭

43 黃信懷 103 黃怡儒

45 趙  凌 105 黃聖語

48 謝和寯 106 陳羿安

49 謝宗憲 107 鍾孟融

51 李嘉怡 112 洪勝煌

53 陳  俐 117 陳勝杰

54 陳柔嘉 119 葉育菁

55 吳煜德 122 鄭皓文

57 蘇柏升 124 蔡宗和

58 徐裕程 125 陳沛蓁

59 廖欣宜 126 何豐村

62 黃之容 131 何乙庭

63 黃世琪 149 林奎州

66 李佳蓁 151 張雅涵

67 梁嘉洪 153 何富全

69 林采蓉